[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29.05.2023г.

№ 69

поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28.11.2017г. № 178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района»
       В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28.11.2017г.  № 178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              О.В.Бондарева
ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района
от 29.05.2023 г. № 69
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 28 ноября  2017 года №178 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района»

1. В приложении №1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района»:
         1.1. В подразделе 2.1. «Муниципальные программы Мирского сельского поселения Кавказского района» разделе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета поселения, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета поселения»:

        1.1.1. целевую статью расходов 03 1 06 00000 «Прочее благоустройство»  дополнить направлением расходов следующего содержания:
- 60390 поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления.

    По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на мероприятия по прочему благоустройству и озеленению территории сельского поселения, в том числе источником финансового обеспечения которых является дотация, предоставляемая из краевого бюджета.
1.2. В подразделе «2.4. Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления Мирского сельского поселения Кавказского района»:
1.2.1. цифры «S0170» заменить цифрами «60390»

1.2.2. в абзаце 20 слова «субсидии» заменить словами «дотации».

           2. В приложении к Порядку  применения целевых статей расходов, в части относящейся  к бюджету Мирского сельского поселения Кавказского района:

          а) после строки:

	03 1 06 10400
	Прочие мероприятия по благоустройству поселений

           дополнить строками следующего содержания:

	03 1 06 60390
	Поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления

»

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                    О.В.Бондарева